

شرکت: صنایع لاستیکی سپند	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: سپند	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 9 ماهه منتهی به 1397/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۴۲,۴۲۸	۳,۳۳۶	۱,۱۷۳	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۷,۷۹۱	۳۰,۶۱۷	۳۵	برداختنی‌های تجاری	۱۶,۱۶۴	۴۰,۶۱۳	(۶۰)
دریافتنی‌های تجاری	۱۹۳,۸۸۳	۱۴۳,۷۹۵	۳۶	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۵۹,۴۵۰	۵۷,۸۶۳	۱۷۶
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۳,۶۶۷	۱۸,۸۴۱	۷۹	مالیات پرداختنی	۳,۱۳۵	۳,۱۳۵	۰
موجودی مواد و کالا	۳۹۶,۶۰۵	۳۳۳,۶۷۴	(۸)	سود سهام برداختنی	۳۰۷,۳۸۵	۳۰۶,۱۶۷	۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۵,۶۳۱	۱۴,۷۰۱	۶	تسهیلات مالی	۷,۶۶۵	۱۰,۰۰۰	(۳۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۶۱۰,۰۰۵	۵۳۳,۹۶۴	۱۷	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۵,۱۴۰	۱,۷۳۵	۳,۵۱۷
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۴۳۷,۹۳۹	۳۱۸,۵۰۳	۳۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳۰	۴۳۸	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۷۳۷	۱,۳۶۱	(۴۷)
دارایی‌های نامشهود	۱,۷۶۰	۲,۳۳۱	(۳۴)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۵۱,۷۶۴	۳۷۳,۱۳۰	۳۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۸۹۸	۶,۴۵۱	۳۸
سایر دارایی‌ها	۹,۸۹۳	۴,۵۱۵	۱۱۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹,۶۳۵	۷,۸۱۳	۳۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۶۳,۸۴۶	۳۷۹,۳۹۴	۳۰	جمع بدهی‌ها	۴۴۷,۵۶۴	۳۲۶,۳۱۴	۳۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	۰	(۱۴,۳۱۱)	--
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۷,۷۶۹	۱۷,۷۶۹	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۲۹	۱۲۲,۲۸۷	۱۵۸,۲۲۰	سود (زیان) انباشته				
۱۱	۴۷۵,۷۴۵	۵۲۵,۹۸۹	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
.	۲۹۹	۲۹۸	سهم اقلیت				
۱۱	۴۷۶,۰۴۴	۵۲۶,۲۸۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۱	۸۰۲,۲۵۸	۹۷۳,۸۵۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۱	۸۰۲,۲۵۸	۹۷۳,۸۵۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۸۶,۵۳۵	۱۵۰,۶۳۰	۱۵۷	۲۱۳,۴۶۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۷۸,۹۳۶)	(۹۴,۱۵۶)	۱۹۶	(۱۳۸,۹۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۱۰۷,۵۹۹	۵۶,۴۷۴	۹۱	۷۳,۵۴۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۸,۷۲۵)	(۲۶,۱۲۲)	۴۸	(۲۶,۲۸۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲۳,۹۹۵)	(۲۳,۵۵۲)	۳	(۲۸,۰۹۹)
سود (زیان) عملیاتی	۴۵,۸۷۹	۷,۸۰۰	۴۸۸	۸,۹۵۴
هزینه‌های مالی	(۳,۱۶۲)	(۱,۵۵۰)	۱۰۴	(۲,۷۲۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۳۹۱	۳,۸۴۳	(۳۸)	۵,۷۵۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۶۰۰	۳,۵۹۱	۲۸	۳,۰۱۳
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۴۹,۷۰۸	۱۳,۶۸۳	۲۶۳	۱۴,۹۹۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	.	.	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۹,۷۰۸	۱۳,۶۸۳	۲۶۳	۱۴,۹۹۰
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۹,۷۰۸	۱۳,۶۸۳	۲۶۳	۱۴,۹۹۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۴۹,۷۰۸	۱۳,۶۸۳	۲۶۳	۱۴,۹۹۰
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۱)	۷	--	۷
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۴۹,۷۰۹	۱۳,۶۷۶	۲۶۳	۱۴,۹۸۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۳۱	۳۲	۴۹۵	۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۱	۱۷	(۳۵)	۱۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۴۲	۳۹	۲۶۴	۴۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی	•	•	•	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	--	--	--	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۴۹,۷۰۸	۱۳,۶۸۳	۲۶۳	۱۴,۹۹۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۲۸,۳۹۴	۱۵۸,۳۵۱	(۱۹)	۱۵۸,۳۵۱
تعدیلات سنواتی	(۶,۱۷۱)	(۷,۱۶۶)	(۱۳)	(۸,۸۴۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۲۳,۲۲۳	۱۵۱,۱۸۵	(۱۹)	۱۴۹,۵۰۸
سود سهام مصوب	(۱۳,۷۷۶)	(۴۱,۳۳۷)	(۶۷)	(۴۱,۳۳۷)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۰۸,۴۴۷	۱۰۹,۸۵۸	(۱)	۱۰۸,۱۸۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۱۵۸,۱۵۵	۱۳۳,۵۴۱	۲۸	۱۳۳,۱۷۱
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۹۴۸)
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۵۸,۱۵۵	۱۳۳,۵۴۱	۲۸	۱۳۳,۲۲۳
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۶۵)	(۶۴)	۳	(۶۴)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۵۸,۲۲۰	۱۳۳,۶۰۵	۲۸	۱۳۳,۲۸۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۴۳	۳۹	۲۶۴	۴۳
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	•	۲۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1397/09/30 حسابرسی نشده 1397/09/30	واقعی حسابرسی نشده 1396/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	74,844	13,525	453	15,756
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	74,844	13,525	453	15,756
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	1,025	5,725	(82)	5,725
سود پرداختی بابت استقراض	(1,636)	(1,475)	11	(2,459)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	232	131	77	140
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(14,545)	(11,063)	31	(12,112)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
(8,706)	123	(6,682)	(14,924)	
مالیات بر درآمد				
(7,000)	(100)	(7,000)	(20)	
مالیات بر درآمد پرداختی				
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
2,310	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(3,125)	473	(2,299)	(13,177)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(4,524)	79	(3,050)	(5,467)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجه نقد تحصیل‌شده
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(28)	--	0	(1)	وجه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
277	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(5,090)	249	(5,349)	(18,645)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(5,040)	--	(5,506)	41,255	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
فعالیت‌های تأمین مالی				
0	--	0	0	وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/سهام خزانة
20,654	(3)	20,654	20,000	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(21,099)	9	(20,481)	(22,335)	بازپرداخت اصل استقراض
(445)	--	173	(2,335)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(5,485)	--	(5,333)	38,920	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
8,795	(62)	8,795	3,336	موجودی نقد در ابتدای دوره
26	562	26	172	تأثیر تغییرات نرخ ارز
3,336	1,116	3,488	42,428	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه							
شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۱,۳۳۴	۲,۶۳۹	۱,۴۶۶	پرداختنی‌های تجاری	۱۶,۱۶۴	۴۰,۶۱۶	(۶۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰,۰۵۲	۶,۷۵۴	۴۹	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۵۴,۹۰۰	۱۳۳,۵۳۱	۱۶
دریافتنی‌های تجاری	۱۹۳,۸۸۳	۱۴۲,۷۹۵	۳۶	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۱,۳۷۵	۱۷,۲۶۲	۲۳	سود سهام پرداختنی	۲۰۷,۳۸۵	۳۰۶,۸۴۰	۰
موجودی مواد و کالا	۳۹۶,۶۰۵	۳۳۳,۶۷۴	(۸)	تسهیلات مالی	۷,۶۶۵	۱۰,۰۰۰	(۲۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۵,۶۳۱	۱۴,۷۰۱	۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۵,۱۴۰	۱,۷۳۵	۲,۵۱۷
جمع دارایی‌های جاری	۵۷۸,۷۷۰	۵۰۶,۸۳۵	۱۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۳۱,۲۵۴	۳۹۳,۷۰۲	۱۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۹,۸۶۹	۹۹,۸۶۸	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۷۶۰	۲,۳۳۱	(۲۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰۸,۳۳۰	۳۰۹,۷۵۳	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۸۶۵	۶,۴۵۱	۳۷
سایر دارایی‌ها	۹,۸۹۳	۴,۵۱۵	۱۱۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۸۶۵	۶,۴۵۱	۳۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱۹,۷۴۱	۴۱۶,۴۵۷	۱	جمع بدهی‌ها	۳۴۰,۱۱۹	۳۹۹,۱۵۳	۱۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۶,۵۷۵	۱۶,۵۷۵	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۱۹۱,۸۱۷	۱۵۷,۵۵۴	۲۳
				جمع حقوق صاحبان سهام	۵۵۸,۳۹۳	۵۳۴,۱۲۹	۷
جمع دارایی‌ها	۹۹۸,۵۱۱	۹۲۳,۲۸۲	۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹۹۸,۵۱۱	۹۲۳,۲۸۲	۸

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۸۶,۵۲۵	۱۵۰,۶۳۰	۱۵۷	۲۱۲,۴۶۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۷۸,۹۳۶)	(۹۴,۱۵۶)	۱۹۶	(۱۳۹,۵۱۹)
سود (زیان) ناخالص	۱۰۷,۵۹۹	۵۶,۴۷۴	۹۱	۷۲,۹۴۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۷۴۶)	(۲۳,۸۶۶)	۵۸	(۳۴,۲۳۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲۲,۹۹۵)	(۲۲,۵۵۲)	۳	(۲۸,۰۹۹)
سود (زیان) عملیاتی	۴۶,۸۵۸	۱۰,۰۵۶	۳۶۶	۱۰,۶۱۳
هزینه‌های مالی	(۳,۱۶۳)	(۱,۵۵۰)	۱۰۴	(۳,۷۳۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۲۹۸	.	--	۳,۱۲۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۲۶۹	۳,۵۲۲	(۶۴)	۲,۹۴۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۸,۲۶۳	۱۲,۰۳۸	۳۰۱	۱۳,۹۶۵
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۸,۲۶۳	۱۲,۰۳۸	۳۰۱	۱۳,۹۶۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۴۸,۲۶۳	۱۲,۰۳۸	۳۰۱	۱۳,۹۶۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۳۴	۲۹	۳۶۲	۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۴	۵	(۲۰)	۱۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۸	۳۴	۳۰۶	۴۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۸,۲۶۳	۱۲,۰۳۸	۳۰۱	۱۳,۹۶۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۶۳,۶۵۱	۱۹۴,۷۳۱	(۱۶)	۱۹۴,۷۳۱
تعدیلات سنواتی	(۶,۰۹۷)	(۸,۱۹۴)	(۳۶)	(۸,۱۹۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۵۷,۵۵۴	۱۸۶,۵۳۷	(۱۶)	۱۸۶,۵۳۷
سود سهام مصوب	(۱۴,۰۰۰)	(۴۲,۰۰۰)	(۶۷)	(۴۲,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۳۳,۵۵۴	۱۴۴,۵۳۷	(۱)	۱۴۴,۵۳۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.

سود قابل تخصیص	۱۹۱,۸۱۷	۱۵۶,۵۶۵	۲۳	۱۵۸,۵۰۲
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۹۴۸)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۹۱,۸۱۷	۱۵۶,۵۶۵	۲۳	۱۵۷,۵۵۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳۸	۳۴	۳۰۶	۴۰
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۰	۳۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/09/30 حسابرسی نشده 1397/09/30	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	75,376	17,363	334	19,138
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	75,376	17,363	334	19,138
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	49	4,390	(99)	4,390
سود پرداختی بابت استقراض	(1,636)	(1,475)	11	(2,459)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	199	62	221	114
سود سهام پرداختی	(14,545)	(11,063)	31	(13,234)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(15,933)	(8,086)	97	(11,189)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(7,000)	--	(7,000)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	2,310
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(13,127)	(2,299)	471	(3,125)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(5,467)	(3,050)	79	(4,524)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(1)	0	--	(28)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت				

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تسمه نقاله	تن	۶۹۱	۱۶۸,۶۰۳,۴۷۳.۲۳	۱۱۶,۵۰۵	۱,۳۳۲	۱۵۹,۵۸۸,۵۸۸.۵۹	۳۱۳,۵۷۳	۰		۰	۱,۷۳۸	۱۵۰,۰۴۹,۱۸۹.۸۱	۲۵۹,۲۸۵
قطعات فنی	تن	۱۴۶	۳۳۲,۸۳۵,۶۱۶.۴۴	۳۳,۵۳۴	۳۷۷	۷۸,۹۸۶,۷۳۷.۴	۳۹,۷۷۸	۰		۰	۳۳۰	۸۹,۳۳۲,۷۳۷.۳۷	۱۹,۶۵۱
جمع کل				۱۴۹,۰۳۹			۳۴۳,۳۵۰	۰		۰			۲۷۸,۹۳۶

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
دوده صنعتی و فیلر	تن	۲۶۳	۳۲,۷۶۸,۰۶۰.۸۴	۵,۹۸۸	۷۰۱	۵۸,۴۴۹,۳۵۸.۰۶	۴۰,۹۷۳	۵۰۶	۴۹,۶۳۴,۵۰۶	۲۵,۱۱۰	۴۵۸	۴۷,۷۰۹,۶۰۶.۹۹	۳۱,۸۵۱
کائوچو طبیعی	تن	۱۲	۷۴,۳۳۳,۳۳۳.۲۳	۸۹۲	۱۰۰	۱۰۷,۰۹۰,۰۰۰	۱۰,۷۰۹	۷۸	۹۴,۰۷۹,۵۴۵	۷,۵۵۳	۳۴	۱۱۹,۰۵۸,۸۳۳.۵۳	۴,۰۴۸
کائوچو مصنوعی	تن	۲۱۵	۴۵,۳۳۴,۸۸۳.۷۲	۹,۷۴۷	۸۰۰	۷۶,۲۵۱,۲۵۰	۶۱,۰۰۱	۶۵۳	۷۲,۸۲۳,۸۹۰	۴۷,۵۵۴	۳۶۲	۶۴,۰۷۱,۸۳۳.۲	۳۳,۱۹۴
سار موارد	تن	۱۱۲	۶۰,۳۳۳,۱۴۲.۸۶	۶,۷۴۶	۲۵۳	۵۵,۳۳۳,۰۱۵.۸۱	۱۳,۹۹۹	۳۷۳	۵۴,۳۰۴,۰۲۹	۱۴,۸۲۵	۹۲	۶۴,۳۴۷,۸۲۶.۰۹	۵,۹۳۰
منجید	تن	۰		۰	۱۳۱	۳۶۷,۲۵۶,۱۹۸.۳۵	۳۳,۳۳۸	۱۰۸	۲۶۷,۵۷۸,۵۱۲	۲۸,۸۹۸	۱۳	۲۶۴,۶۱۵,۳۸۴.۶۲	۳,۴۴۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۰۲	۲۰۲,۶۶۸,۴۳۰.۷۵	۳۳,۳۷۳	۱,۹۷۵	۵۶۴,۳۷۸,۸۳۳.۲۳	۱۵۹,۰۳۰	۱,۶۱۸	۵۳۸,۴۱۰,۴۸۲	۱۳۳,۹۴۰	۹۵۹	۵۵۹,۸۰۳,۴۶۴.۴۲	۵۸,۴۵۳
مواد اولیه وارداتی:													
منجید	تن	۶۲	۱۸۱,۱۲۹,۰۳۳.۳۶	۱۱,۲۳۰	۳۶	۲۵۶,۵۳۷,۷۷۷.۷۸	۹,۳۳۵	۷۲	۱۹۸,۲۳۶,۱۱۱	۱۴,۳۷۲	۲۶	۳۳۸,۱۵۳,۸۴۶.۱۵	۶,۱۹۲
کائوچو طبیعی	تن	۱۰	۷۳,۶۰۰,۰۰۰	۷۳۶	۰		۰	۱۰	۷۳,۶۰۰,۰۰۰	۷۳۶	۰		۰
سار موارد	تن	۳۳	۳۱۶,۹۶۸,۷۵۰	۶,۹۴۳	۰		۰	۱۵	۳۱۶,۹۶۸,۷۵۰	۳,۲۵۵	۱۷	۳۱۶,۹۴۱,۱۷۶.۴۷	۳,۶۸۸
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۰۴	۴۷۰,۶۹۷,۷۸۳.۳۶	۱۸,۸۹۹	۳۶	۲۵۶,۵۳۷,۷۷۷.۷۸	۹,۳۳۵	۹۷	۴۸۷,۸۰۴,۸۶۱	۱۸,۲۵۴	۳۳	۴۵۵,۰۹۵,۰۳۳.۶۲	۹,۸۸۰
جمع کل				۴۲,۲۷۲			۱۶۸,۲۵۵			۱۴۲,۱۹۴			۶۸,۳۳۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۳,۳۱۸	۳۳,۴۳۶	۹,۷۰۰	۱۳,۶۴۱	۱۹,۶۲۶	۳۰,۹۶۰	۶,۴۰۰	۱۱,۳۰۸
هزینه استهلاک	۱۷,۱۹۷	۱۳,۸۵۸	۸,۶۵۵	۴,۰۱۰	۱,۰۳۵	۷۵۰	۳۵۰	۳۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۷۳۱	۳,۰۰۹	۱,۰۰۰	۹۶۳	۳۱۷	۳۱۵	۱۰۰	۱۱۹
هزینه مواد مصرفی	۳,۸۰۰	۳,۸۸۱	۱,۰۱۰	۱,۱۳۵	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۵۴۹	۹۳۴	۳۰۰	۳۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۷۷۰	۳,۵۵۳	۵۸۰	۷۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۳۵۵	۳۷۳	۱۳۰	۱۵۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۱۷۵	۶۷۸	۱۵۰	۳۳۸
سایر هزینه ها	۳۹,۴۵۴	۳۸,۴۸۰	۴,۱۲۸	۱۱,۱۵۷	۱۱,۴۱۵	۱۱,۱۹۴	۳,۳۳۱	۱,۴۱۳
جمع	۸۶,۴۹۰	۸۰,۶۶۴	۳۴,۴۹۳	۳۹,۸۹۵	۳۴,۳۳۳	۳۷,۷۴۶	۱۱,۰۳۱	۱۴,۳۹۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش بهای تمام شده محصولات که عمدتاً به دلیل افزایش نرخ مواد اولیه و تاثیر مستقیم و غیرمستقیم نرخ ارز نیز بوده ، افزایش نرخ ارز برای سه ماهه چهارم نسبت به میانگین ۹ ماهه منصوص می باشد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	افزایش تقریبی حدود ۱۰ الی ۱۵ درصد برای سال ۹۸ پیش بینی می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با تغییر نرخ ارز ، قیمت جهانی نفت ، نحوه قیمت گذاری محصولات پتروشیمی و همچنین عدم تخصیص نرخ ارز دولتی برای مواد اولیه این شرکت ، شاهد افزایش قیمت مواد اولیه خواهیم بود.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	با تغییر نرخ ارز ، قیمت جهانی نفت ، نحوه قیمت گذاری محصولات پتروشیمی و همچنین عدم تخصیص نرخ ارز دولتی برای مواد اولیه این شرکت ، شاهد افزایش قیمت مواد اولیه خواهیم بود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات ناشی از بهای خرید مواد اولیه و همچنین نرخ ارز تاثیر مستقیم بر بهای تمام شده محصولات دارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تغییرات ناشی از بهای خرید مواد اولیه و همچنین نرخ ارز تاثیر مستقیم بر بهای تمام شده محصولات دارد.

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۰	۶۸	۷۰	۷۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۴	۱۰۰	۹۷	۹۵

وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۰	۰	۰	۰	دلار	منابع ارزی طی دوره
۷,۸۶۴,۷۳۹,۰۳۲	۱۴۶,۶۱۸	۳۳,۹۱۹,۷۳۹,۷۳۳	۵۹۱,۶۶۰	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۰	۰	۱۰۸,۹۱۳,۲۰۰	۲,۳۲۵	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۰	۰	۰	۰	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییر خاصی در هزینه های اداری و سایر درآمد ها پیش بینی نمی گردد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تغییر خاصی در هزینه های اداری و سایر درآمد ها پیش بینی نمی گردد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موقوف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت
------------	---	----------------------------------	------------	---	--	--	--	--	--	--

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سرمایه گذاری صنایع لاستیکی سهند	۹۹.۷۱	۱۳۴,۶۴۱	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۰	۹۹.۷۱	۱۳۴,۶۴۱	با توجه به خرید داراییهای آن شرکت توسط شرکت اصلی در سال ۱۳۹۴ ، در حال حاضر شرکت صرفا مبادرت به خرید و فروش سهام در بازار بورس می نماید.

سرمایه گذاري توسعه وگسترش	۱۷.۵۳	۴۷,۴۹۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۰	۱۷.۵۳	۴۷,۴۹۰	۰	با توجه به عدم بازدهی سهام خریداری شده ، این شرکت در نظر دارد نسبت به فروش سهام اقدام پارس-سهامي خاص
---------------------------	-------	--------	------------	---	-------	--------	---	--

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده به تولید	۲۸,۰۴۱	۲۲,۹۹۵
سایر	۵۸	۰
جمع	۲۸,۰۹۹	۲۲,۹۹۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)											
نوع تامین مالی	سود(درصد)	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
					نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸		۱۰,۰۰۰	۷,۶۶۵			۰	۷,۶۶۵	۰	۳,۱۶۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰							۰	
جمع			۱۰,۰۰۰	۷,۶۶۵			۰	۷,۶۶۵	۰	۳,۱۶۲	
									انتقال به دارایی	۰	
									هزینه مالی دوره	۳,۱۶۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
تسهیلات مذکور از بانک پاسارگاد بوده که اقساط آن بصورت ماهیانه پرداخت و تا شهریور ماه سال آتی تسویه می گردد. این تسهیلات در قبال چک و سفته و با ضمانت شرکت کربن ایران دریافت گردیده است.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
--

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد در سه ماهه آخر سال ۹۷ مبلغ ۲۰ میلیارد ریال تسهیلات از بانک رفاه دریافت نماید.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برنامه خاصی برای دریافت تسهیلات در این دوره در نظر گرفته نشده است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود سهام	۴,۳۹۰	۰
بازيافت (هزینه) ذخيره کاهش ارزش سرمايه‌گذاريها	(۱,۲۵۰)	۳,۳۹۸
جمع	۳,۱۴۰	۳,۳۹۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود ناشي از فروش داراييهاي ثابت مشهود	۲,۰۱۸	۰
سود (زيان) ناشي از تسعير بدهيهاي ارزي غير عملياتي	۲۶	۱۷۲
سود حاصل از فروش ضايعات غير توليدي	۶۱۶	۳۹۷
سایر	۲۸۴	۷۰۰
جمع	۲,۹۴۴	۱,۲۶۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۱۵۸,۳۲۱	۱۴,۰۰۰	۱۳,۹۶۵	۱۴,۰۰۰	۷۵%	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش سهم بازار ، اخذ سفارشات از صنایع بزرگ و اصلی مصرف کنندگان تسمه نقاله
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تولید قطعات خاص و انجام تحقیات برای تولیدمحصولات جدید

سایر توضیحات با اهمیت
مقادیر و مبالغ برآوردی برای شش ماهه آتی با درنظر گرفتن شرایط اقتصادی و سیاست های ارزی درحال حاضر کشور بوده و تغییر در هریک از آنها قطعا منجر به تغییر ارقام برآوردی می گردد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--